SA-LE

PORTO FELIZ

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001/2011

REALIZACAO DAS PROVAS PRATICAS PARA OS CARGOS DE AU XILIAR
OPERACIONAL, HIDROMETRISTA, OPERADOR DE ECA e PEDRE IRO

O Superintendente do Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Porto Feliz CONVOCA os candidatos
aprovados nas provas objetivas dos cargos de Auxiliar Operacional, Hidrometrista, Operador de EC A e
Pedreiro referente ao Concurso Publico - Edital n°® 001/2011, para prestarem a Prova Prética a ser realizada
no dia 18 de setembro de 2011 , de acordo com a listagem constante neste edital.

As listas dos locais de realizacdo das provas contendo nome do candidato convocado, local e o
hordrio da prova também estéo afixadas na sede do SAAE — Porto Feliz e divulgada neste edital.

Sera de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova. Ao
candidato somente sera permitida a participacdo na prova na respectiva data, horario e local, informados
neste edital. N&o sera permitida, em hipétese alguma, realizacdo das provas em outro dia, horario ou fora do
local designado.

O candidato convocado para a prova pratica devera comparecer ao local designado para a prova com
antecedéncia minima de 30 minutos do horario marcado, munido de documento oficial de identidade, no seu
original.

A prova pratica sera realizada de acordo com as atribuicbes de cada cargo, podendo a prova pratica
contemplar qualquer uma das referidas atribuicées que constam no Edital do Concurso Publico.

Os candidatos terdo conhecimentos dos critérios de avaliacdo no momento da realizacao da prova prética.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para a realizagdo da prova contidos no Edital
n°® 001/2011 do Concurso Publico.

Porto Feliz, 09 de setembro de 2011.

RODNEI BERGAMO
SUPERITENDENTE

RELACAO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AS PROVAS PRA TICAS

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL
LOCAL: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
RUA CARDOSO PIMENTEL, 970, PORTO FELIZ - SP
Inscr Nome Identidade Data Horario

000007 ADRIANO BUENO DO LIVRAMENTO 33373362-9 18/09/2011 08h00
000151 DEBORA MINELLI DO CARMO CRUZ 468875013 18/09/2011 08h00
000254 GORETE APARECIDA DE ALMEIDA 33430710-7 18/09/2011 08h00
000531 RIBERTO MARTINS 6407263-0 18/09/2011 08h00
000582 STELA MINELLI DE CAMARGO 20836660-X 18/09/2011 08h00

CARGO: HIDROMETRISTA

LOCAL: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

RUA CARDOSO PIMENTEL, 970, PORTO FELIZ - SP
Inscr Nome Identidade Data Horario

000010 ADRIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 27705971-9 18/09/2011 08h00
000018 ALEX DA SILVA NORONHA 3399323-4-X 18/09/2011 08h00
000021 ALEXANDRE BELO BOSCOLO 17224952 18/09/2011 08h00
000026 ALINE APARECIDA RUFINO 41040537-01 18/09/2011 08h00
000033 AMADEU AMANCIO DO SACRAMENTO NETO 477576928 18/09/2011 08h00
000053 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA MORAES 34888152-6 18/09/2011 08h00
000054 ANDRE LUIS LARA COAN 47798042-9 18/09/2011 08h00
000057 ANDRE LUIS SALES FRONSAK 47180152-5 18/09/2011 08h00

000062 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES 25901772-3 18/09/2011 08h00



000072
000076
000084
000089
000093
000095
000096
000108
000109
000119
000120
000132
000170
000172
000181
000183
000184
000201
000207
000212
000214
000224
000225
000238
000239
000241
000261
000263
000274
000275
000279
000291
000292
000294
000303
000307
000309
000314
000316
000317
000321
000334
000336
000350
000364
000383
000389
000391
000392
000394
000396
000402
000406
000408
000414
000416
000421
000424
000425
000428
000431
000451
000454
000470
000473
000475
000480
000499
000503
000508
000518
000530
000532
000534
000538
000551
000555
000561
000568
000599
000600
000606
000608
000628
000630

APARECIDO DONIZETE DE FARIAS
BARBARA IARA MENDES LEROY
BRUNO BRIENZA SAMPAIO

CAMILA ZACARIAS

CARLOS EDUARDO DA ROSA
CARLOS EDUARDO MOREIRA
CARLOS ROBERTO MOREIRA

CESAR DOS SANTOS SBOMPATO
CHARLES MICHAEL APARECIDO RIBEIRO
CLAUDINEI DA SILVA PONTES
CLAUDIO DE CAMPOS JUNIOR
DAIANE RODRIGUES DA SILVA
EDMARA APARECIDA LEROY
EDNILSON DA CRUZ

EDUARDO MACHADO

ELAINE DE OLIVEIRA

ELDER BELLON MARIANO

ERIKA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA
EVERTON BAZZO

FABIANO DE OLIVEIRA KLEMPLER
FABIO GABRIEL PAES MENEZES RODRIGUES
FERNANDO ANISIO RAMOS MARTORANO
FERNANDO COLLOR MACEDO
GETULIO CARLOS TABORDA
GILBERTO MACHADO DA SILVA
GILCE ANHAIA CARRIEL

GUILHERME SCALET MOREIRA
HAROLD FELIPE MARCOLINO

ISIS DE ALMEIDA BARBOSA

ISRAEL LEITE DOS SANTOS

JAIRA AMARO DE LIMA SAMPAIO
JEFERSON LUIS FRANCO
JEFFERSON DA PAIXAO COSTA
JESIEL CORREA GOMES

JOAO PAULO FERNANDES

JONATAS ALVES DOS SANTOS

JOSE AUGUSTO BUENO

JOSE HENRIQUE VIDEIRA

JOSE VALDIR LEAL

JOSEANE DEL RIO RIBEIRO FINOTI
JOSIAS SILVA DE JESUS

JULIANO ASSALIN RIGHETO

JULIANO MORAES BATISTELA

KELVIN CRISTIAN DE PONTES
LEONARDO MELO DE ALMEIDA
LUCAS FERNANDO DE CAMPOS
LUCIANO RODRIGUES

LUIS AUGUSTO CONSILI

LUIS CARLOS APARECIDO RIBEIRO
LUIZ CARLOS FERNANDES

LUIZ CARLOS NAVARRO

MAGDIEL SILVA DE JESUS

MANOEL DE MATOS CORREIA
MARCELO CAVALHEIRO ALEXANDRINO
MARCELO LUIZ FERNANDES DA ROCHA
MARCIA MARIA FERNANDES ROCHA
MARCIO MANOEL

MARCOS EDUARDO CORREA DE OLIVEIRA
MARCOS ELIAS PUTENCHEN
MARCOS FERNANDES

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA
MARIZA GOMES DOS SANTOS COSTA
MATEUS FOGACA DA SILVA

MURILO BUENO DE CAMARGO
MURILO ZACARIAS

NAIARA DE CAMPOS

NOEL DA CRUZ JUNIOR

PERSIO ROBERTO BAZZO

PRISCILA GOMES DE SA SACAGNHE
RAFAEL ROBERTO DOS SANTOS
REGINALDO TADEU DA SILVA
RENATO PIMENTA DE ALMEIDA
RICARDO DE OLIVEIRA LISBOA
RICIERI FERREIRA NETO

ROBINSON DE OLIVEIRA MARTINS
ROSALINA ROSA FERREIRA PEREIRA
ROSANGELA VALERIA BUENO DE OLIVEIRA
RYAN DESPONTIN GOMES

SANDRO WILIAN VAZ

THAYS FERNANDA MACHADO
THIAGO FAELIS

UMBERTO DE FATIMA CORREA
VALDICE CORREIA DA SILVA
VOLMER DA ROSA DIAS

WAGNER EDUARDO ROCCO

1099569-8
46953806-5
471802232
44555128-8
481060170
33996062-0
13525649
40664987
29027501-5
327886675
48376187-4
42683125-1
34673427-7
47450521-2
1878354-0
22753938-2
48736751-0
349714514
42682744-2
30245047-6
48044317-08
42290979-8
48281051-8
13815110
14055363
28322342-X
46460591-X
40817723-8
40664855-4
410409546
11307420-7
40819775-4
42683281
464572794
34188814-X
46530589-1
34242184-0
15682871-6
34290823-6
40664858-X
41040376-3
28205595-2
305799307-7
48551914-8
44081350-5
469083268
25846177-9
25373896-9
34471332-5
4460771-4
19839870
50110215-2
34189445-X
48560100-X
41040744-6
34673445-9
17392344
483427028
42291019-3
29067948-5
45053004-7
29364449-4
47789348-X
47850457-3
48980011-7
47984947-X
283230332
19929800-2
43180556-8
34076082-5
28911447-0
29488844-5
20636754-5
35045513-2
13431842
27055658-8
41040692-2
34071948-5
24638307-0
284270155-SSP
40665521
7819589
29068027-X
1029547187
27137940-6
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18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
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18/09/2011
18/09/2011
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09h00
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09h30
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09h30
09h30
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09h30
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09h30
09h30
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000631
000633
000634
000636

CARGO:
LOCAL:

WELLINGTON RODRIGUES DE OLIVEIRA
WILLIAM RAMOS

WILLIAN HENRIQUE CAMPOS
WIVIRSON LEITE SOARES

OPERADOR DE ECA

467206399

47288275-2
43235693-9
41292738-X

18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
RUA CARDOSO PIMENTEL, 970, PORTO FELIZ — SP

11h30
11h30
11h30
11h30

000004
000009
000175
000190
000192
000304
000329

CARGO:
LOCAL:

ADIR ALVES

ADRIANO RAMOS

EDSON BORGES

ELIAS DE LIMA

ELIO LUIZ DUTRA

JOAO SOARES DOS REIS FILHO
JULIANA NASCIMENTO PINTO

PEDREIRO

55344457-8
466398657
19678553-4
47179295-0
6161320-4
42734209-SSP
45595494-X

18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
RUA CARDOSO PIMENTEL, 970, PORTO FELIZ — SP

000034
000077
000237
000537

AMAURI NOBREGA DA SILVA
BENEDITO ANTONIO SIMOES
GERALDO RIBEIRO JUNIOR
ROBERTO MANFRINATO

14694955
10600085-8
16605130-5
20583264

18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011



